
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVII/131/2019 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 18 grudnia
2019 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 98 608 346,66 95 514 199,23 0,00 0,00 0,00 32 289 268,92 0,00 0,00 3 094 147,43 1 629 517,85 0,00

Wykonanie 2018 102 653 093,49 97 624 982,28 0,00 0,00 0,00 32 020 194,34 0,00 0,00 5 028 111,21 1 939 798,47 0,00

Plan 3 kw. 2019 114 831 942,75 100 402 649,22 0,00 0,00 0,00 30 436 552,22 0,00 0,00 14 429 293,53 2 455 710,50 0,00

Wykonanie 2019 114 831 942,75 100 402 649,22 0,00 0,00 0,00 30 436 552,22 0,00 0,00 14 429 293,53 2 455 710,50 0,00

2020 124 205 664,61 117 502 975,93 20 160 610,00 750 000,00 22 967 783,00 45 747 921,03 27 876 661,90 13 258 541,00 6 702 688,68 2 745 650,00 3 547 038,68

2021 126 784 731,92 120 904 447,20 20 563 822,20 765 000,00 23 656 816,49 46 608 400,15 29 310 408,36 13 651 253,46 5 880 284,72 2 500 000,00 2 980 284,72

2022 128 266 620,34 124 584 968,60 20 975 098,64 780 300,00 24 366 520,98 47 540 568,15 30 922 480,83 14 470 328,67 3 681 651,74 2 500 000,00 781 651,74

2023 132 945 066,09 128 402 620,01 21 394 600,62 795 906,00 25 097 516,61 48 491 379,52 32 623 217,26 15 338 548,39 4 542 446,08 2 500 000,00 1 642 446,08

2024 135 254 698,61 132 254 698,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2025 139 222 339,57 136 222 339,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2026 143 309 009,76 140 309 009,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2027 147 518 280,05 144 518 280,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 250 000,00 0,00

2028 151 853 828,45 148 853 828,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2029 156 319 443,30 153 319 443,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 103 425 007,54 89 742 825,75 0,00 0,00 0,00 543 048,85 0,00 0,00 13 682 181,79 0,00 0,00

Wykonanie 2018 105 058 683,17 93 101 472,62 0,00 0,00 0,00 712 942,70 0,00 0,00 11 957 210,55 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 122 122 275,52 98 541 086,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 0,00 0,00 23 581 189,52 0,00 0,00

Wykonanie 2019 122 122 275,52 98 541 086,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 0,00 0,00 23 581 189,52 0,00 0,00

2020 130 374 798,65 115 349 848,75 39 849 112,65 168 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 15 024 949,90 12 493 149,90 0,00

2021 122 958 857,92 116 578 641,40 40 253 542,58 170 500,00 0,00 936 000,00 0,00 0,00 6 380 216,52 4 780 216,52 0,00

2022 124 351 620,34 118 910 214,23 40 656 078,00 170 600,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 5 441 406,11 3 841 406,11 0,00

2023 129 045 066,09 121 288 418,51 41 062 638,78 173 300,00 0,00 715 000,00 0,00 0,00 7 756 647,58 6 156 647,58 0,00

2024 131 394 698,61 124 927 071,07 0,00 176 100,00 0,00 611 000,00 0,00 0,00 6 467 627,54 4 867 627,54 0,00

2025 135 272 339,57 128 674 883,20 0,00 178 900,00 0,00 473 000,00 0,00 0,00 6 597 456,37 4 997 456,37 0,00

2026 139 359 009,76 132 535 129,70 0,00 181 800,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 6 823 880,06 5 223 880,06 0,00

2027 143 568 280,05 136 511 183,59 0,00 184 700,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 7 057 096,46 5 457 096,46 0,00

2028 148 123 578,45 140 606 519,10 0,00 178 800,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 7 517 059,35 5 917 059,35 0,00

2029 152 669 443,30 144 824 714,67 0,00 107 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 7 844 728,63 6 244 723,63 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -4 816 660,88 0,00 11 154 668,98 7 950 000,00 6 653 804,98 0,00 0,00 3 204 668,98 0,00

Wykonanie 2018 -2 405 589,68 0,00 9 137 009,46 7 300 000,00 568 580,22 0,00 0,00 1 837 009,46 1 837 009,46

Plan 3 kw. 2019 -7 290 332,77 0,00 11 110 206,77 7 531 124,00 0,00 0,00 0,00 3 579 082,77 0,00

Wykonanie 2019 -7 290 332,77 0,00 11 110 206,77 7 531 124,00 0,00 0,00 0,00 3 579 082,77 0,00

2020 -6 169 134,04 0,00 9 915 136,13 5 190 000,00 1 443 997,91 0,00 0,00 4 725 136,13 4 725 136,13

2021 3 825 874,00 3 825 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 915 000,00 3 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 860 000,00 3 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 730 250,00 3 730 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 864,00 4 500 864,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 3 139 026,00 3 139 026,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 3 819 874,00 3 819 874,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 3 819 874,00 3 819 874,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 746 002,09 3 746 002,09 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 825 874,00 3 825 874,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 915 000,00 3 915 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 860 000,00 3 860 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 730 250,00 3 730 250,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 25 414 942,59 40,50 5 771 373,48 8 976 042,46

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 29 575 876,09 0,00 4 523 509,66 6 360 519,12

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 33 287 126,09 0,00 1 861 563,22 5 440 645,99

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 33 287 126,09 0,00 1 861 563,22 5 440 645,99

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 731 124,00 0,00 2 153 127,18 6 878 263,31

2021 x x x x 0,00 30 905 250,00 0,00 4 325 805,80 4 325 805,80

2022 x x x x 0,00 26 990 250,00 0,00 5 674 754,37 5 674 754,37

2023 x x x x 0,00 23 090 250,00 0,00 7 114 201,50 7 114 201,50

2024 x x x x 0,00 19 230 250,00 0,00 7 327 627,54 7 327 627,54

2025 x x x x 0,00 15 280 250,00 0,00 7 547 456,37 7 547 456,37

2026 x x x x 0,00 11 330 250,00 0,00 7 773 880,06 7 773 880,06

2027 x x x x 0,00 7 380 250,00 0,00 8 007 096,46 8 007 096,46

2028 x x x x 0,00 3 650 000,00 0,00 8 247 309,35 8 247 309,35

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 494 728,63 8 494 728,63
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x11,28%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x10,40%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 3,78% x x x x6,10%

Wykonanie 2019 0,00% 3,85% x x x x6,17%

2020 6,81% 4,50% 9,26% 9,28% TAK TAK7,00%

2021 6,67% 7,18% 7,83% 7,86% TAK TAK9,29%

2022 6,41% 8,44% 7,46% 7,49% TAK TAK10,61%

2023 6,01% 9,80% 8,97% 8,97% TAK TAK12,03%

2024 3,53% 6,00% 10,64% 10,64% TAK TAK7,43%

2025 3,38% 5,89% 10,02% 10,02% TAK TAKx

2026 3,20% 5,80% 6,51% 6,52% TAK TAKx

2027 3,04% 5,72% 6,80% 6,80% TAK TAKx

2028 2,73% 5,65% 6,98% 6,98% TAK TAKx

2029 2,48% 5,57% 6,76% 6,76% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 1 250 295,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979 326,30 0,00

Wykonanie 2018 0,00 712 108,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 069 627,31 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 678 900,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 975,05 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 008 279,73 1 008 279,73 931 872,64 3 547 038,68 3 547 038,68 3 547 038,68 1 132 664,03 1 132 664,03 931 872,64

2021 821 984,45 821 984,45 746 279,84 2 980 284,72 2 980 284,72 2 980 284,72 897 633,75 897 633,75 746 279,84

2022 0,00 0,00 0,00 781 651,74 781 651,74 781 651,74 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 642 466,08 1 642 466,08 1 642 466,08 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 5 985 840,77 5 985 840,77 3 547 038,68 20 903 825,48 6 186 875,58 14 716 949,90 0,00 0,00 22 376,00 0,00

2021 4 750 550,16 4 750 550,16 2 980 284,72 9 547 296,51 3 196 746,35 6 350 550,16 0,00 0,00 21 363,00 0,00

2022 2 196 885,16 2 196 885,16 781 651,74 5 901 974,16 2 105 089,00 3 796 885,16 0,00 0,00 19 165,00 0,00

2023 4 616 262,18 4 616 262,18 1 642 466,08 8 246 262,18 2 030 000,00 6 216 262,18 0,00 0,00 15 801,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00 1 950 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 15 271,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 460 000,00 1 860 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 3 390 000,00 1 790 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 745 000,00 1 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 745 000,00 1 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 3 746 002,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 825 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 3 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 3 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 3 030 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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